I МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИНАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

<СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬl Г. ЛЬГОВА ИМ.
в.Б. БЕссоновА>

(МБоУ (сРЕДНяя оБЩЕоБРАЗоВАТЕЛьнАя шкоЛА ЛЬ1 г. ЛьГоВА им. В.Б.
БЕссоновА>)

прикАз

(14) мая 2024г j\b 89 _ув

О переводе на дистанционную форму обучения обучающихся МБОУ
<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ1 г. Льгова им. В.Б. Бессонова>>

на основании Приказа отдела образования Администрации г. Льгова
<О переводе на дистанционнуIо форму обучения>> от 14.05.2024 года NЬ 91

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, УткиноЙ т.в. - заместителю директора по уrебно-воспитательной работе:- организовать обу,lение в 1-11 классах мБоУ <Средняя общеобразоuur.п""u" школа
JtJЪ1 Г. ЛЬГОВа ИМ. В.Б. Бессонова) с применением электронно.о оф.п"о ,
дистанционных образовательныхтехнологий по образовательным программам общего
образования 15.05.2024 годасроком на i календарный день;- проинформироваТь обучаюЩихся 1-11-х классоЪ школы и их родителей (законньж
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и
условий такого обучения на платформе <сферум)), включаlI родительские чаты;- проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных
образовательных программ основного общего образования в части закрепления
обучения с помощью дистанционных технологий.

2, КлассныМ руководителяМ 1-11-х классов организовать мониторинг фактическиобучающихся дистанционно и заболевших (тех, кто не может приступить к обучению
даже в дистанционном формате).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О.В. Трифонова

.r{

Щиректор школы к,ffiffiW

длминистрдt{ия городд льговд курской оъмсти

з07?50 г.;Тьгов, Красrrая Площадl,о 13 Тел.: t471,,4sr?,-aU-22 Факс: (171-40) 2-4t,,36

e_mail : gob д*lqqr,(Фкrril.q:ц

ГIршказ
от I,1.05.2024 г.м91

{) rлеревtlде lta дис,l,ашцшOнную фор*rу обучеллия

В связи с IIровs,цекr** р*."пrчаль1{0гOтреfiировоr{нOго мерOприя,I,ия ЕГЭ rI0 русскому
я3ыкуr английстtому я:]ыку (ус,r:лrая часть) , ,r,l,uрЙut,ике в кOмllьютерной форме (кЕгэ) 15

мая2024 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, ýиректору мýOУ nCpejtHoo общеобразOL]а}ýJIьна}I шкоJlа Nl 1 г, , Льгова иrvr, В, Б,

Бессол,лова> Трифоновой 0.в. перевести обучаrопшхся 1-1 1 к,па*(:ов на дистанционн}то

форму обу,iения l5 плая 2tJ24 гола.

2. Классным руковсДитсJlяМ дс}вести до сводеЦия обуrlаюшихся 1-1l классов и их

роли,гелеЙ (iаконныХ представи'геrrей) 0 переходе lla l1истанцИOýН}ю форму обl,чения,

3. [lриказ t]cl,yllaeT,B силу ссl дня егtl пOдIlисilния,

начаllьник А.С. Макспковп